
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.57.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14.08.2018

w sprawie: skorygowania treści Zarządzenia Nr 120.55.2018 Burmistrza Łabiszyna z
dnia 6 sierpnia 2018 r. i skorygowania treści oraz uzupełnienia uzasadnienia
Zarządzenia Nr 120.56.2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 120.55.2018 z dnia 6 sierpnia 2018 r. wprowadza się

prawidłową kwotę wydatków bieżących tj. 38.355.841,84 zł zamiast

nieprawidłowo wpisanej kwoty 38.355.464,84 zł.

§ 2.1. W treści Zarządzenia Nr 120.56.2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r. wprowadza się

prawidłową kwotę wydatków bieżących tj. 38.462.656,47 zł zamiast

nieprawidłowo wpisanej kwoty 38.462.9656,47 zł.

2. W uzasadnieniu Zarządzenia Nr 120.56.2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w/w zarządzenia dodaje się pkt. 10 i 11 o następującej treści:

- "10. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.700,00 zł
w Rozdziale 75023 par. 6060 - czyli do faktycznie wykonanych wydatków na
zakup dwóch macierzy dysków do archiwizacji danych"
-"11. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 30.635,76 zł
w Rozdziale 80104 par. 6050 - czyli do faktycznie wykonanych wydatków na
adaptację strychu w Przedszkolu Miejskim w Łabiszynie na cele dydaktyczne"

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. W treści Zarządzenia Nr 120.55.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06 sierpnia 2018 r.
omyłkowo została wpisana wartość planowanych wydatków bieżących w kwocie
38.355.464,84 zł zamiast prawidłowej kwoty 38.355.841,84 zł. Niniejsze Zarządzenie
poprawia ten błąd i wartość planowanych wydatków bieżących zawiera prawidłowe dane.
2. W uzasadnieniu Zarządzenia Nr 120.56.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07 sierpnia
2018 r. zabrakło informacji dotyczącej zmniejszenia wydatków inwestycyjnych o kwotę
32.335,76 zł. Niniejsze Zarządzenie poprawia ten błąd i wartość zmniejszenia planowanych
wydatków inwestycyjnych została opisana.
3. W treści Zarządzenia Nr 120.56.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07 sierpnia 2018 r.
omyłkowo została wpisana wartość planowanych wydatków bieżących w kwocie
38.462.9656,47 zł zamiast prawidłowej kwoty 38.462.656,47 zł. Niniejsze Zarządzenie
poprawia ten błąd i wartość planowanych wydatków bieżących zawiera prawidłowe dane.

Jacekudzi Kaczmarek


